

123CLICK IVS

Gyvelkæden 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Oguzhan Gülmez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 123CLICK IVS
Gyvelkæden 6
2670 Greve

Telefonnummer: 70605123
e-mailadresse: info@123click.dk

CVR-nr: 37434558
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -11.862 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.846	-37.524
Resultat af ordinær primær drift		-11.846	-37.524
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-18
Ordinært resultat før skat		-11.862	-37.542
Årets resultat		-11.862	-37.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-11.862	-37.542
I alt		-11.862	-37.542

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita			9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			9.000
Anlægsaktiver i alt			9.000
Likvide beholdninger		6.908	10.159
Omsætningsaktiver i alt		6.908	10.159
Aktiver i alt		6.908	19.159

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-84.767	-72.902
Egenkapital i alt		-84.765	-72.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.043	3.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.630	81.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.673	92.059
Gældsforpligtelser i alt		91.673	92.059
Passiver i alt		6.908	19.159

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret